sic editt. cum *a.* πρόσω ομισι cum *M. m. b. a.* nec apud *Gillium* compareret. veritatem: *alta ei et densa sunt supercilia.* An statimamus όφρύας ύψηλός πρόσω esse *supercilia valde erecta?* Bene haberet et accommodato ad rem: ύψηλαί μὲν γάρ καί πρόσω έξέχουσαι αι όφρύες. Sed tale quid lectam fuisse, quis affirmaverit? | κατά τούς τών βοών 81 μεγάλοι τών om. *m. a.* μεγάλους. *a. oculi non parinde quidem magni ut bubuli.* *Gill.* | άλλ. *M. m. ές. m. b. r.* άλλ' ές. editt. cum *a.* 32

155 κατέβλεπον. sic libri ut supra. κάτω βλέπον. editt. κατέβλεψ. *r.* δε 1 άρα. άρα om. *a.* | έκ τής κορ. άρξάμενος. άρξ. έκ τής κορ. *b.* κάτεσον. 2 *M. m.* | τῶ έντυχόντι hoc cum *Schn.* recepi ex *b.* et marg. *Gesn.* pro 4 τόν έντυχόντα. Non aliter legit *Philes* l. c. δάμβος δ' ιδεθί τοίς έντυχούσι, καί φόβος δῆδεν μέγας. | ύποβλέψη ταυρηδόν. Locationem ductam ex 4 *Phaedone* p. 117. *B.* illustrat *Boisson.* ad *Philostr.* Her. p. 499. post *Wyttenb.* Ep. crit. p. 263. | βίλας. hoc ad monopen (c. 3.) transtulit 6 *Manass.* Erot. II. 75. τούτε στείται τάς παράς καί θανατόμους βίλας. | περί στόμα. *M. m. c.* περί τό στόμα. *a.* et editt. χιλίων. dedi ex *r.* χε-8 λών. editt. *Philes* l. c. γυμνουμένων δε τών έαυτού χιλίων. έξιοβαρές. sic *M. m. r. af. Gesn.* έξιοβαρές. *a. b. c.* et editt. *Philes* l. c. έξισι πνεύμα τής φάργγος εκ μέσου έξιοβαρές καί βρόμου πεπληρωμένον. ubi *Fauw* p. 180. έσῆμα ίοβαρές corrigit, quod *Schneidero* visum probabile. *Trillerus* not. mst. έξιοβαρές comparat cum *Hezychii* έξιομαρείς, nisi hoc ipsum *Aeliano* sit reddendum. *Gillius* vertit: *per guttur quiddam vehementer acutum et horrendum emittit;* unde apparet, hunc quoque expressiase vocabulum compositum ex έξύ. Comparatis compositis έξυπαγής, έξυπυκκής, έξυπαδής, suspiceris, ap. *Aelianum*, fuisse έξυβαρές, *valde grave quid.* Nomine addito opus non est. — βρωμώδες. βρωμώδες. *m. a. r.* Eadem est varietas ap. *Athen.* III. p. 88. *A.* έδῶματα κατέβλεπος cum veneno aspidis et obtatu martichorae. conjungit *Manass.* Erot. IV. 40. | καταλαμβάνεσθαι. καί λαμβ. *r.* de καταλυμάνεσθαι vel 9 καταβλάπτεσθαι cogitavit *Triller.* in not. mst. | τών δε ζώων. τώδε τών 10 ζ. *m.* et *M.* sed correctum in τών δε ζώων. ut est in editt. ante *Gron.* et in *a. b. c. r.* Vitiosam *Medicei* cod. lectionem cum parte correctionis recepit *Gron.* exhibens τών δε τών ζ. quod *Schn.* merito repudiavit. — Tum editt. ante *Gron.* τά άναπνόντα. τά om. *M. m. a. r. b. c.* καί άναπν. malit *Schn.* τούτον. τούτο tamquam *M.* lectionem *Gron.* profert in Annot. errante, ut videtur, calamo; quamquam neutrum pronominis facile tuearis. | άφώνιας. άφώνια ex *r.* recepit *Schn.* in cur. sec. | καί άνδρωπος. 11 12 περιπίπτει σπασμοίς scil. idem hominibus quoque accidit. άνδρωπον. malit *Schn.* — εἰ παραπίσει. παραπίσει. *m.* Sappulendum cogitatione τούτῳ τῶ άέρι. — συνήσι. τε. recepi ex *M. a. r.* (vid. ad I. 15. p. 9, 12. III. 24. p. 62, 18.) pro συνήσι δε. tum οἶδε δε αύτόν ex *M. m. a. b. c. r.* pro οἶδε αύτόν qui hiatus est in omnibus editt. De particulari τε — δε sese excipientibus vide *Herm.* ad *Viger.* p. 836. *Bornem.* ad *Xen. Conv.* p. 128. Praeterea τής αύτού δυνάμεως. scripsi pro αύτού. ex emendatione *Gronovii.* έαυτού. *r.* ubi οἶδε et paulo post εἶτι omittitur.